[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ   КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  22.11.2010г                                 с. Алексеевка                                         №  60-п

О принятии на учёт в качестве

нуждающегося  в улучшении

жилищных условий Петунина А.А..

       1.Петунин Андрей Анатольевич 10.06.1988г. рождения, обратился  с  заявлением о постановке  на  учет нуждающихся  в улучшении жилищных  условий  по месту  жительства.

Петунин Андрей Анатольевич с семьёй зарегистрирован по  месту жительства в жилом  помещении по  адресу:  Красноярский край, Курагинский район, д. Новопокровка, ул. Школьная, дом. 5 кв. 2,  общая  площадь которого  составляет  37,70 кв. м.

Правоустанавливающих  документов  на  жилое  помещение  нет.

В соответствии с выпиской из домовой  (похозяйственной) книги  от  09.11.2010года,  кроме указанных выше  лиц, в данном жилом помещении зарегистрированы:

Петунин Анатолий Николаевич 1960 г.р., Петунина Любовь Юрьевна  1961г.р., Петунина Виолетта Александровна 2005 г. р. Петунина Евгения Анатольевна 1986 г.р., Петунин Игорь Анатольевич 1993 г.р., Петунин Алексей Анатольевич 1993г.р.

 Обеспеченность общей площадью жилого помещения на одного зарегистрированного человека составляет  5,39 кв. м., что  меньше учетной  нормы, установленной Постановлением Главы администрации Алексеевского сельсовета от 07.10.2005г  № 12-п.

Петунин Андрей Анатольевич 1988 г. р.   жилых  помещений по  договорам социального найма и  в  собственности  не  имеет.

            В соответствии с п.1 ч. 1  ст.51 Жилищного кодекса Российской Федерации:

           Принять Петунина Андрея Анатольевича 1988г. на учет  в качестве  нуждающегося в жилых  помещениях  с   22.11.   2010 года.

         2. Контроль  за  исполнением  данного  постановления  оставляю  за  собой.

         3. Постановление  вступает в силу  со дня  подписания.

Глава сельсовета                                                                              А.А. Волощенко